中国工商银行转发人民银行《关于民族贸易和民族用品生产

贷款继续实行优惠利率的通知》的通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/327/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E5_B7_A5_E5_c36_327001.htm 1997年11月7日各省

、自治区、直辖市分行，计划单列市分行： 现将人民银行《

关于民族贸易和民族用品生产贷款继续实行优惠利率的通知

》（银发[1997]437号）转发给你们，请认真遵照执行。执行

中遇到的问题，请及时向总行反映。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com